
COL. HERCULES

COL. LA ESTACION

COL. 2 DE ABRIL

BARR. LA CUESTA

FRACC. LOMAS DEL MARQUES
RDCIAL. EL CAMPANARIO

FRACC. MIRADOR CAMPANARIO FRACC. SAN JOSE DE LOS PERALES

COL. MORELOS

COL. LA LAGUNA

COL. TEJAS

FRACC. PIRULES

CJON DE SANTIAGO

AV EMETERIO GONZALEZ OTE

C RIVERA DEL RIO

AV HERCULES OTE

C DE LA CRUZ

AV DEL FFCC OTE

C TEJAS

PROL LAS CANOAS

C EDUARDO LUKE

C C
IJA

RA

C AGAPITO POZO

C SAN JOSE

C CRISTO REY

AND IGNACIO GALVAN

AV DEL FFCC PTE C DE LAS CANOAS

C 5 DE MAYO

C J LUZ MENDOZA

AND 27 DE OCTUBRE

AV EMETERIO GONZALEZ PTE

C JOSE SIUROB

AV DEL RIO

C MOLINO COLORADO (SAN JOSE)

C DE LOS REYES

C P PEREZ A

AND MOLINO COLORADO (SAN JOSE)

C 27 DE OCTUBRE

C JOSE MARIA ESQUIVEL

C 23 DE MARZO

C ANTONIO PEREZ ALCOCER

AND PINO SUAREZ

C LA LADERA

PRIV UNION OBRERA

AV DEL RIO PONIENTE

C FERNANDO DIAZ

C RAFAEL LOPEZ ALCOCER

AND UNO

PRIV S/N

C S/N

PRIV DE SAN JUAN

PRIV TEJAS

C DE LOS FRESNOS

C JOSE CRUZ TREJO

AV HERCULES PTE (DE LOS ARCOS)

AND S/N

PRIV SALVADOR MEDINA

C ARMANDO RIVERA CASTILLEJOS

PRIV 2 DE ABRIL

- R
INC

ON
AD

A D
EL

 CI
JAR

A

C 16 DE SEPTIEMBRE

PRIV JOSE SIUROB

PRIV IGNACIO HERRERA TEJEDA

AND S/N

AND S/N

PRIV S/N

PRIV S/N

C S/N

AN
D S

/N

C S/N

PR
IV 

S/N

C 27 DE OCTUBRE

AND S/N

PR
IV 

S/N

C LA LADERA

C S
/N

CJON DE SANTIAGO

PRIV S/N

AND S/N

PRIV S/N

AN
D S

/N
C S/N

PR
IV 

TE
JA

S

PRIV S/N

AND S/N

C S/N

C 27 DE OCTUBRE

AND S/N

AND S/N

C S/N

PRIV S/N

AND S/N

C S/N

PRIV S/N

C S
/N

PRIV S/N

PRIV S/N

C S/N

PRIV S/N

AND
 S/N

PRIV S/N

PRIV S/N

PR
IV 

S/N

C S/N

C S/N

AND S/N

PRIV S/N

C S/N

PRIV S/N

C S
/N

AND S/N

PRIV S/N

AND S/N

AN
D S

/N

43

1

24

55

51

5

6

3

52

10

34

52

49

18

1

23

57

33

10

38

24

136

47

32

27

38

29

49

20

8

25

43

17

134

41

42

39

135

2

4

45

16

8

3

65

11

21

7

40

26

47

1

30

2

90

5

28

13

47

36
35

53

19

9

44

12

4

29

17

46

15 14

45

22

46

0353

0373

0387

0372

0388 1 cm = 45.2 mts

1:4,520

Escala:

Escala Numérica:

FUENTE: R F E,  D C E

PLANO POR SECCION INDIVIDUAL 

IDENTIFICACION GEOELECTORAL

DIRECCION DE CARTOGRAFIA ELECTORAL

REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES
COORDINACION DE OPERACION EN CAMPO

SIMBOLOGIA

SERVICIOS
IGLESIA
ESCUELA
ASISTENCIA MEDICA
MERCADO

PUENTE PEATONAL AEREO Y SUBTERRANEO
PUENTE VEHICULAR AEREO Y SUBTERRANEO

VIA DE FERROCARRIL

ESTACION DEL METRO
PLAZA Y/O MONUMENTO

AREA VERDE

CEMENTERIO

OFICINA MUNICIPAL Y/O DELEGACION

CONCRETO Y/O ADOQUIN
CAMELLON CON AREA VERDE

CLAVES GEOELECTORALES
SECCION
LOCALIDAD

0000
MANZANA 0000

(0000)

LIMITES
INTERNACIONAL
ESTATAL
DISTRITAL LOCAL
DELEGACIONAL Y/O MUNICIPAL
SECCIONAL
MANZANA
HIDROGRAFIA
LAGO, LAGUNA O PRESA
RIO, ARROYO O CANAL

#

LOCALIDAD URBANA

LOCALIDAD RURAL
LOCALIDAD

LOCALIDAD RURAL CON AMANZANAMIENTO

CABECERA SECCIONAL Û

VIAS DE COMUNICACION

VEREDA
BRECHA
TERRACERIA
PAVIMENTADA
AUTOPISTA

ENTIDAD:
DISTRITO ELECTORAL LOCAL:
MUNICIPIO:

SECCION: 0373    TIPO: URBANO

04

QUERETARO 22

QUERETARO 014
    

SANTIAGO DE QUERETARO 0001
     

LOCALIDAD: 
URBANA
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